
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                            

ГЛАВЫ  ПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

Партизанского района 

Красноярского края 

с. Партизанское 

 

19.11.2020                                               № 89-п 

 

Об отмене постановления  

главы Партизанского сельсовета 

 от 20.12.2010 № 97-п «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача выписки  из домовой книги Администрацией Партизанского 

сельсовета  по запросам юридических и физических лиц».  

Об отмене  постановления главы Партизанского сельсовета 

10.09.2018 г. № 94д-п «О внесении изменений в постановление 

Главы Партизанского сельсовета 

от 20.12.2010 № 97-п «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача выписки  из домовой книги Администрацией Партизанского 

сельсовета  по запросам юридических и физических лиц». 

Об отмене  постановления главы Партизанского сельсовета 

20.12.2019 г. № 128-п «О внесении изменений в постановление 

Главы Партизанского сельсовета 

от 20.12.2010 № 97-п «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача выписки  из домовой книги Администрацией Партизанского 

сельсовета  по запросам юридических и физических лиц». 

  

 

 В соответствии с Федеральным  законом  от  01.04.2019   № 48-ФЗ   «О 

внесении изменений в Федеральный закон  «Об индивидуальном 

(персонифицированном)   учете в системе обязательного  пенсионного 

страхования», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 –ФЗ «Об  

организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», 

ст.14,16 Уставом  Партизанского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.  Отменить постановлению главы сельсовета от 20.12.2010г  № 97-п «Об 

утверждении административного регламента предоставления  

муниципальной услуги «Выдача выписки  из домовой книги 

Администрацией Партизанского 



сельсовета  по запросам юридических и физических лиц», отменить 

постановления главы сельсовета от 10.09.2018 г. № 94д-п «О внесении 

изменений в постановление главы Партизанского сельсовета от 20.12.2010 № 

97-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача выписки  из домовой книги 

Администрацией Партизанского сельсовета  по запросам юридических и 

физических лиц», отменить постановления главы сельсовета от 20.12.2019 г. 

№ 128-п «О внесении изменений в постановление главы Партизанского 

сельсовета от 20.12.2010 № 97-п «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки  из 

домовой книги Администрацией Партизанского сельсовета  по запросам 

юридических и физических лиц». 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Вестник Партизанского сельсовета». 

 3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

     

 

Глава сельсовета                                                                              А.В.Кудрявцев 

 

 
 


